ООО «Гамма»

	(наименование организации)

	«16» февраля 2022 года
	№ 5

ПРИКАЗ
О назначении ответственного за разработку Положения об особенностях рассмотрения и учета микротравм
В целях обеспечения исполнения требований статьи 226 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалиста по охране труда Петрова А.С. ответственным за разработку Положения об особенностях рассмотрения и учета микротравм.
2. Специалисту по охране труда Петрову А.С. разработать Положение об особенностях рассмотрения и учета микротравм в соответствии с требованиями законодательных и нормативных правовых актов по охране труда, локальных нормативных актов организации.
3. Специалисту по охране труда Петрову А.С. приступить к выполнению обязанностей по разработке Положения об особенностях рассмотрения и учета микротравм 16.02.2022 года. Работу завершить до 24.02.2022 года
4. Начальнику службы охраны труда Смирнову Д.Л. оказывать помощь при разработке Положения об особенностях рассмотрения и учета микротравм.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
	Директор ООО «Гамма»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	Специалист по охране труда

	Петров

	Петров А.С.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Начальник службы охраны труда

	Смирнов

	Смирнов Д.Л.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)